CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.550-000
Fones: (35) 3429-6501 – Fax (35) 3429-6550
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

Ofício Nº 288/2020

Pouso Alegre, 27 de outubro de 2020.

Prezada
Fátima Aparecida Belani
Diretora Presidente do IPREM
Pouso Alegre/MG

Ref.: Ofício-Gabinete 130/2020

Senhora Diretora Presidente

Em atenção ao Ofício-Gabinete 130/2020, comunico a indicação das servidoras Valéria Simão Rezende - matr. 101 e Eliane Cristina Ramos Gonçalves – matr. 238, para acompanhar o Censo Geral Previdenciário dos servidores ativos e inativos do Município de Pouso Alegre.

[bookmark: _GoBack]Sem mais, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração, colocando este Legislativo à disposição para o que mais se fizer necessário.

Atenciosamente,

	Rodrigo Modesto

	PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]